

Algemene informatie

Aanbesteding: School- en kantoormeubilair
Aanbestedende Dienst: Stichting Flores onderwijs
Referentie: TN503449

Toelichting:

Let op: zowel het Programma van Eisen als de Aanbestedingsleidraad zijn aangepast n.a.v. de beantwoording op de vragen in de Nota van Inlichtingen. De laatste versies zijn als document toegevoegd.

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	PVE

Vraag:

In de uitvraag worden er hele specifieke details (maten, kleuren, hoogten) genoemd die we kunnen herleiden naar één van de aanbieders.
In hoeverre zijn de andere aanbieders verplicht om al deze uitgevraagde details te volgen?

Antwoord:

Uw aanname dat deze aanbesteding te herleiden is naar een aanbieder, delen wij niet. Mochten er eisen zijn waaraan u niet kunt voldoen en die u om die reden anders zou willen zien, vernemen we dat graag.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op: 19 mei 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	PVE 9.1

Vraag:

U vraagt bij de Set Hoog een 4-poots tafel. In combinatie met stoelen met een voetenplank adviseren wij i.v.m. de uitstap, altijd een slede of een T-Poot tafel. Kunt u meegaan in dit advies?

Antwoord:

Wij kunnen meegaan in dit advies. De eis 9.1.3 is hierop aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

PVE 9.1

Vraag:

U vraagt bij de Set Hoog een tafel van 90cm. hoog.
Aangezien dit niet vaak meer voor komt en de stoelen allen ten behoeve van 76cm hoge tafels zijn, kunnen wij er van uit gaan dat de tafels 76cm hoog moeten zijn?

Antwoord:

Wij hebben e.e.a. nagemeten en kunnen hiermee akkoord gaan. We passen de eis 9.1.3 hierop aan. Zie ook het antwoord op vraag 7 bij eis 9.1.3.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

PVE 9.1

Vraag:

U vraagt een vierpootstoel en een tafel met een ophangbeugel. Dit klinkt vrij onpraktisch aangezien er inmiddels diverse handigere alternatieven op de markt zijn. Voor zo ver wij weten is er slechts één aanbieder in de markt die dit levert. Gezien het grote aantal uitgevraagde aantal type stoelen zouden wij adviseren de 4-pootstoel te laten vervallen? Of zou u dit model anders willen vervangen door een model met een losse zitting/rug? Dan hebben de scholen keuzen uit een wezenlijk ander model stoel.

Antwoord:

Wij begrijpen uw vraag niet helemaal. In de standaardsets stoelen en tafels, zien we deze combinatie niet terug. Wel hebben we dit uitgevraagd als aanvulling op het meubilair, als keuzeoptie, onder PvE 9.1.7. Dat laten we ook zo staan. We hopen dat we hiermee duidelijkheid hebben geschept. Zie ook vraag 25.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

PVE 9.1

Vraag:

U geeft aan waarde te hechten aan uitwisselbaarheid. In de specificatie vraagt u om 10 verschillende modellen stoelen. Voor een optimale uitwisselbaarheid is dit relatief veel. Mogen wij u adviseren om het aantal uitgevraagde meubels te beperken om zo de uniformiteit en uitwisselbaarheid te verbeteren?

Antwoord:

De stoelen zijn zo geselecteerd dat ze zowel voor de kleuters passen, als voor de onderbouw/bovenbouw. Dat maakt dat er meer keuze lijkt te zijn. Daar wijzigen we niets aan. Daarnaast is er inderdaad een optie meegenomen voor een 4-poots of een sledepoot met vaste of verstelbare voetenplank. Ook dat laten we zo staan, omdat er vanuit onze afdeling Huisvesting nog beleid moet worden gemaakt zou er in de komende periode een voorkeurskeuze kunnen volgen voor een bepaald type stoel. Om die reden moeten we voldoende opties vragen maar wel binnen vaste sets.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.
6**Onderwerp:**

Leidraad Blz. 29 K3 – Catalogus

Vraag:

Bij punt 1 vraagt u dat de catalogus een totaalprijs per bestelling moet laten zien. Kunt u uitleggen wat u hiermee bedoelt? Naar mening van mogelijke inschrijver wordt er vanuit de catalogus een offerte gemaakt welke de totaalprijs per bestelling zal tonen.

Antwoord:

Uw uitleg klopt. We bedoelen dat de totaalprijs in het bestelsysteem inzichtelijk moet zijn en niet in de catalogus. Zie ook het antwoord op vraag 11 en 13. We passen de leidraad hierop aan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op: 19 mei 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Programma van eisen Blz. 8 van 12, 9.1

Vraag:

Set laag hout

U vraagt bij B en C exact dezelfde stoel uit afgezien van de hoogte. Kunt u dit bevestigen?

2 Set laag staal

U vraagt bij B en D als bij C en E exact dezelfde stoel uit afgezien van de hoogte. Kunt u dit bevestigen?

3 Set Hoog

U vraagt een tafel op 90cm hoog maar alle stoelen moeten geschikt zijn tot een hoogte van 76cm. Kunt u hier duidelijkheid over geven?

6 U vraagt houten lades voor onder diverse tafels van de leerlingsetjes. Kunt u hier een toelichting op geven aangezien mogelijke inschrijver alleen kunststof lades kent?

7 De combinatie met ophangbeugels en lades onder de tafel is onmogelijk en de ophangbeugels zijn niet noodzakelijk voor onze stoelen. Deze eis graag laten vervallen of anders omschrijven. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

9.1.1 Set laag hout: Dat is correct

9.1.2. Dat is correct

9.1.3. We passen in het Programma van eisen de hoogte van de tafel aan, zodanig dat hoogte van de leerlingtafel 76cm moet zijn. Zie ook het antwoord op vraag 3.

9.1.6 We wijzigen deze eis naar kunstoflades met een houtlook kleur. Zie ook het antwoord op vraag 27.

9.1.7 zie ook het antwoord op vraag 4 en 25. De tafels uit de standaard sets, hebben geen lades. Hier zouden dus ophangbeugels prima kunnen. De ophangbeugels zijn dan ook enkel een optie waar uit gekozen kan worden op het moment dat een tafel geen lade heeft. Ook lades zijn een optie en behoren niet tot de verplichte sets.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Programma van eisen Blz. 7 van 12, 7.6

Vraag:

Dit is niet reëel. Een foutieve bestelling kan niet voorkomen omdat de orderbevestiging gecheckt wordt door de school. Deze eis graag laten vervallen of anders omschrijven. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

We laten deze eis vervallen. Zie ook het aangepaste Programma van eisen n. a.v. NVI 1.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Programma van eisen Blz. 7 van 12, 7.4

Vraag:

Eis 7.4 en 2.7 geven niet hetzelfde beeld. Wat is juist?

Antwoord:

Eis 2.7 heeft betrekking op defecten bij reeds geleverde producten. Deze geleverde producten zijn wel de juiste producten en zouden beschadigingen kunnen hebben, maar dan nog steeds kunnen functioneren, kunnen worden gebruikt.

Eis 7.4 ziet enkel op de uitlevering. Als daar een fout is gemaakt of iets is beschadigd zodanig dat het niet bruikbaar is of een product ontbreekt, geldt daar de genoemde termijn.

We hebben eis 7.4 iets aangepast ter verduidelijking.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Programma van eisen Blz. 6 van 12, 6.15

Vraag:

Dit is niet reëel. Zodra de orderbevestiging is getekend door de school begint ons productieproces. Vanaf dat moment kan er niet meer geannuleerd worden of zaken worden gewijzigd. Deze eis graag laten vervallen. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Eens, eis 6.15 komt te vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

Onderwerp:

- 11 Programma van eisen Blz. 6 van 12, 6.14
- Vraag:**
Dit kan niet in de catalogus maar in het bestelsysteem. Gaat u hiermee akkoord?
- Antwoord:**
Eens, de eis is aangepast. Zie ook het antwoord op vraag 6 en 13.
- Fase:**
Inschrijffase
- Inschrijfronde:**
Inschrijfronde 1
- Vragenronde:**
Vragenronde 1
- Percelen:** P1 School- en kantoormeubilair
- Beantwoord op:** 19 mei 2025
-
- Ref.nr.** **Onderwerp:**
12 Programma van eisen Blz. 6 van 12, 6.6
- Vraag:**
Het plannen van een aflevering gaat bij mogelijke inschrijver altijd in overleg en niet digitaal. De school kan wel een voorkeur digitaal opgeven. Gaat u hiermee akkoord?
- Antwoord:**
Akkoord, we hebben eis 6.6 aangepast.
- Fase:**
Inschrijffase
- Inschrijfronde:**
Inschrijfronde 1
- Vragenronde:**
Vragenronde 1
- Percelen:** P1 School- en kantoormeubilair
- Beantwoord op:** 19 mei 2025

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Programma van eisen Blz. 6 van 12, 6.4

Vraag:
Een catalogus kan geen totaalprijs per bestelling tonen. Deze eis graag laten vervallen. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:
We bedoelen hiermee dat het bestelsysteem waarin de bestelde producten uit de catalogus verschijnen, de totaalprijs moet kunnen laten zien. Zie ook de antwoorden op de vragen 6 en 11.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op: 19 mei 2025

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Programma van eisen Blz. 6 van 12, 6.2

Vraag:
U stelt hier dat voorraad getoond moet worden. Dit is voor meubilair niet reëel. Lang niet al het meubilair wordt uit voorraad geleverd maar geproduceerd nav de vraag van de klant. Deze eis graag laten vervallen. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:
Akkoord, we laten deze eis vervallen voor wat betreft de voorraad. Zie het aangepaste PvE.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair**Beantwoord op:** 19 mei 2025**Ref.nr.**

15

Onderwerp:

Programma van eisen Blz. 4 van 12, 2.8

Vraag:

U stelt hier dat een product wat niet te repareren is binnen 5 werkdagen kosteloos vervangen moet worden. Dit is voor meubilair niet reëel. Graag vervangen door: Indien het product niet gerepareerd kan worden stelt leverancier kosteloos een vervangend product ter beschikking tot het product vervangen is door een nieuw exemplaar. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Akkoord, eis 2.8 is aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair**Beantwoord op:** 19 mei 2025**Ref.nr.**

16

Onderwerp:

Programma van eisen Blz. 3 van 12, 1.12

Vraag:

Uw stelt hier dat er kosteloos een interieuradviseur te beschikking gesteld moet worden terwijl in de leidraad op blz 11 staat dat dit buiten de scope valt. Kunt u hier duidelijkheid over geven?

Antwoord:

Dit schept inderdaad verwarring. Eis 1.12 vervalt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Leidraad Blz. 32 6.1.5 Toelichting op het subgunningscriterium prijs

Vraag:

In de laatste alinea wordt gesteld dat de prijzen gedurende de vaste contractperiode, zijnde 3 jaar, vast moeten staan. Dit is naar mening van mogelijke inschrijver niet reëel. Gaat u akkoord met een jaarlijkse indexering conform de PPI 3103 index? Dit is de gebruikelijke index voor de meubelbranche.

Antwoord:

De tekst van de Leidraad wordt aangepast zodanig dat de prijzen vast staan tot en met 31 december 2026. Vanaf 1 januari 2027 kan er worden geïndexeerd conform CPI e.e.a. zoals ook omschreven staat in artikel 4.4 van de concept raamovereenkomst. Wij gaan niet akkoord met de door u voorgestelde index.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Leidraad Blz. 28 K3 – Catalogus

Vraag:

Kunt u aangeven welke fysieke uitvoering de catalogus moet hebben. In welk formaat dient deze te worden aangeleverd? Betreft dit een folio of een digitale uitvoering?

Antwoord:

De catalogus moet in digitale uitvoering worden aangeleverd. 6.1.3 blz. 29 is aangepast zodat daar ook staat dat de catalogi digitaal moeten worden aangeleverd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Leidraad Blz. 27 K2 – Demonstratie door middel van een proefopstelling

Vraag:

Aangezien u het demonstratie noemt gaat mogelijke inschrijver er van uit dat we de proefopstelling mogen toelichten. Is dit juist en hoeveel tijd krijgen we hiervoor?

Antwoord:

Nee dit is niet juist. De proefopstelling zelf is de demonstratie aan de beoordelingscommissie. Het is nadrukkelijk niet toegestaan dat inschrijvers aanwezig zijn bij de beoordeling, of een toelichting geven op het meubilair al dan niet door schriftelijke stukken. De aanbestedingsleidaard wordt aangevuld met deze toelichting.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op: 19 mei 2025

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Leidraad Blz. 7 en 8, 1.3.2 Beschrijving van de gewenste situatie

Vraag:

Er wordt gesproken over een overeenkomst met een looptijd van 3 jaar en de mogelijkheid tot het verlengen met 2x 2 jaar. De raming van 2 miljoen is echter gebaseerd op 4 jaar. Hierdoor is het voor mogelijke inschrijver niet geheel duidelijk wat nu de precieze looptijd is. Kunt u hier duidelijkheid over geven?

Antwoord:

De looptijd is 3 jaar met een mogelijke verlenging van in totaal 4 jaar. De raming ziet op 4 jaar in verband met de aanbestedingsdrempel.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op: 19 mei 2025

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Bijlage 4 PvE

Vraag:

U vraagt een verrijdbaar ladeblok in uitvoering als tafelblad, kunnen wij ervan uitgaan dat u een stalen ladeblok bedoelt met een topblad hetzelfde als het tafelblad?

Antwoord:

Wij moesten even zoeken welke eis u precies bedoelt. Als u eis 9.1.39 bedoelt, dan bedoelen we inderdaad een stalen ladeblok met een topblad

hetzelfde als het tafelblad. We passen de eis hierop aan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Bijlage 4 PvE

Vraag:

U vraagt de groepstafels in bladdikte 20mm, onze standaard dikte voor groepstafel is 18mm, mogen wij hiervan uitgaan?

Antwoord:

Wij moesten even zoeken welke eis u precies bedoelt. Als u eis 9.1.22 en verder bedoelt, dan mag u daar vanuit gaan. We hebben de eisen aangepast dat het 18 of 20mm mag zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Bijlage 4 PvE

Vraag:

U vraagt een vaste vergaderstoel in 4-poots model. Kunt u aangeven, voor een goed vergelijk onderling, of u deze stoel gestoffeerd wenst, met of zonder armleggers?

Antwoord:

Wij moesten even zoeken welke eis u precies bedoelt. Als u eis 9.1.21 bedoelt, dan hebben we de eis aangepast naar niet gestoffeerd en zonder armleggers.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op: 19 mei 2025

Ref.nr.
24

Onderwerp:

Bijlage 4 PvE

Vraag:

U vraagt een kast met kunststof lades met 3 kolommen in twee hoogtes, 100 en 180cm, kunt u aangeven hoeveel laden u minimaal wenst per kast?

Antwoord:

Wij moesten even zoeken welke eis u precies bedoelt. Als u eis 9.1.14 en 15 bedoelt, dan willen we graag per kolom minimaal 1 lade.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op: 19 mei 2025

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Bijlage 4 PvE

Vraag:

U vraagt ophangbeugels onder het tafelblad om een stoel op te hangen. Dit kunnen wij leveren, maar dan past er geen lade meer onder de tafel. Onze stoelen zijn voorzien van beschermdoppen onder de zitting, zodat de stoel wel aan de tafel gehangen kan worden (bij sledepoot). Onze vraag is of u deze eis kunt laten vervallen?

Antwoord:

Wij moesten even zoeken welke eis u precies bedoelt. Als u eis 9.1.7 bedoelt, dan verwijzen wij u naar de antwoorden op vragen 4 en 7.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Bijlage 4 PvE

Vraag:

U vraagt de laden in hoogte 7 en 15cm, voor onder de leerlingsetjes. Kunnen wij hier alleen van 7cm uitgaan, want een lade van 15cm onder een tafel past niet, want dan zitten de kinderen met hun knieën ertegen aan.

Antwoord:

Wij moesten even zoeken welke eis u precies bedoelt. Als u eis 9.1.6 bedoelt, dan vervalt 15 cm.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Bijlage 4 PvE

Vraag:

U vraagt ladegeleiders voor een houten lade, tevens ook houten laden. Dit komt normaal bij Primair Onderwijs niet voor, mogen wij hier uitgaan van een kunststof lade in houtkleur?

Antwoord:

Wij moesten even zoeken welke eis u precies bedoelt. Als u eis 9.1.6 bedoelt, dan zijn wij het eens met uw opmerking en verwijzen wij u naar het antwoord op vraag 7.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Bijlage 4 PvE

Vraag:

U vraagt voor de stoelen van ‘set hoog’ een voetenplank tbv zithoogte C3 t/m F6.

Antwoord:

Wij verzoeken u om uw vraag te formuleren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Bijlage 4 PvE

Vraag:

U vraagt voor de leerlingtafel van 'set hoog' een hoogte van 90cm . De stoelen die hierbij staan, dienen tbv tafelhoogte 76cm te zijn. Kunnen we ervan uitgaan dat de leerlingtafel dan ook de hoogte 76cm moet zijn?

Antwoord:

Wij verwijzen u graag naar het antwoord op vraag 7 en kunnen akkoord gaan met uw voorstel.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Bijlage 4 PvE

Vraag:

U vraagt een leerlingtafel in hout en staal met een blad van 20mm dik. Onze leerlingtafels in hout en staal zijn standaard voorzien van 18mm dik, gaat u

hiermee akkoord?

Antwoord:

Als u eis 9.1.1 en 2 en 3 bedoelt, dan is dat akkoord. We passen de eis hierop aan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Bewijsstukken eisen

Vraag:

Gaat u ermee akkoord dat inschrijver in Tenderned voor de eisen waar u als bewijsstuk aangeeft 'eigen verklaring' of 'overig', één verklaring maakt waarin zij bevestigt aan deze eisen te voldoen?

Antwoord:

Wij begrijpen nog niet helemaal waarnaar u verwijst. Kunt u ons hier duidelijkheid over verschaffen? Wij zien dit verder ook niet terug in de aanbestedingsleidraad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.
32

Onderwerp:
Ondertekening

Vraag:

Is het akkoord om in plaats van een natte handtekening een digitale handtekening op de documenten waarop een rechtsgeldige handtekening vereist is te plaatsen?

Antwoord:

Voor het aanmelden en inschrijven via TenderNed is een digitale handtekening vereist. De voorwaarden vindt u via deze link:
<https://www.rijkswaterstaat.nl/zakelijk/zakendoen-met-rijkswaterstaat/inkoopbeleid/aanbesteden/digitaal-aanmelden-inschrijven>

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op:

19 mei 2025

Ref.nr.
33

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad 1.3.2.

Vraag:

Is het een wens of een eis dat de opdrachtnemer de leerlingsetjes die op dit moment in klassen staan, na kan leveren bij de fabrikant c.q. de oude leverancier?

Antwoord:

Dit is een wens, dit komt ook niet terug in het Programma van Eisen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op: 19 mei 2025

Ref.nr.
34

Onderwerp:
PVE 6.17 en 6.17

Vraag:

In het kader van de steeds hogere afvoerkosten, is het een eis dat oud meubilair door Opdrachtnemer gratis wordt verplaatst en/of afgevoerd wanneer de school dit vraagt?

Antwoord:

Dit is een eis.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair

Beantwoord op: 19 mei 2025

Mededelingen

Ref.nr.
M1

Onderwerp:
Aangepast PvE en Aanbestedingsleidraad

Inhoud mededeling:

In verband met de beantwoording van de vragen in de Nota van Inlichtingen, heeft Aanbestedende dienst zowel het Programma van Eisen als de Aanbestedingsleidraad aangepast. De laatst geldende versie zijn bijgesloten als nieuw document.

Percelen: P1 School- en kantoormeubilair

Aangemaakt op: 19 mei 2025